H
L/
CAP 21053 —
CITTA, DI CASTELLANZA TEL. 0321526111 s ?tkg
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

¥4
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

©N.  REG.DETERMINE DATA 16 Nov, 2018

d'géettiiz IMPEGNG DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 29.11,.2018 - ORGANIZZATO DA
T UNIONE PROVINCIAEE, ENTI LOCALE (VA) - CIG Z852590B79

SETTOREN 1 AFFARI GE ERA I

Hf—ﬁ(—:ie/ Semz1o PERSONALE

CAPITOLO 01101064 TMPEGNO: L1w DELBILANCIO2018/2020 = (

Diitzi"09f‘1l.2018 Il Responsabile del Procedimento  F.to Dr.ssa Annalisa Quaini  *

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

_;un ,(‘
Data 09 11.2018 Tl Responsabile del Settore  F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

RAF IR

Pl . , . .

; ,Rllascla patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
. Rﬂascla il visto attestante la copertura finanziaria;

i Vﬁsra la disponibilita di pagamento;
DEA

L.-;-..Da" atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellaﬁza 1 5 NUV 2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE B@ﬁﬁpi@}@@ﬂNAszmo
F to Rag.Cristina Bagatti

H »:i\L'originale del documento & depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale

.......




SETTORE 01: AFFARI GENERALI

1.4 SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

;
GGGE‘I‘TO IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 29.11.2018 - ORGANIZZATO DA
:» UNIONE PROVINCIALE ENTI LOCALI (VA) - CIG Z852590B79

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.3.2018 con cui si approva il PEG Definitivo per
1 esercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

PREMESSO che 'Unione Provinciale Enti Locali terrd a Legnano (MI} un seminario su “La fatturazione elettronica arriva
dal 01/01/2019 — obblighi e sanzioni per gli utentl. La corretta individuazione delle operazioni soggette a fatturazione ” il
giorno 29 novembre 2018;

CONSIDERATO che parteciperanno al seminario suddetto le dipendenti Sigg, re Napolitano Alessandra, Guaraldo Laura
c Banafshe Bahramizadeh Sagadi - ufficio ragioneria - Settore Economico Finanziatio; o
gVISTO: il prospetto informativo allegato dal quale sievince che il costo di partecipazione compléssivo- ¢ di
€ 75 OO =

VST

_“ e l’art 107 {funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

v
N

- Pare. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale degli uffici e
S ded servizd;

vfsrro 1'D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otrganizzative per garantire il rispetto dei ternp1 di
pagﬁlmcnto previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

" Ol’art 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO Ll D Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagamenti; .
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma det

consegﬁenﬂ pagamenti, con i relativi stanziamend in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 201 8/2019/2020
‘;\ . i

DETERMINA

. {i approvare limpegno di spesa di € 75,00.= per la partecipazione al seminatio del 29 novembre2018,
otganizzato dall’ Unione Provinciale End Locali di Varese come segue:

;iéAPijOLo MISSIONE. PROGRAMMA %S:E:)Tp?ano d(;ir CP/FPV B9 RCIZIQ D PRSOIIA
PWiEE T TITOLO MACROAGGREATO conti) 2018 | 2019 | 2020 successivi
F01101064 | 01.10.1.03 U. 1.03.02.04.999 CP X
.. del confront del creditore: S
CREDITORE RSIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO
-,v;fé;g?iﬁe P;?;’é%“ijii?“ Localt | 51g 80009680127 03452510120 | € 7500

: di dlsporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affari
Generah




(SETTORE AFFARI GENERALI |

\ )

D
N3
AN

s INDATA 1 B NUV. 2018

ALN w

1. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Caste]lanza it 2 1 F\!{N 2018 Fﬂ @g 7Reg. Pl;gblic.

ECRD

i..A SUESTESA DETERMINAZIONE
@m sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timarra fino
-al glorno ﬂ 5 Dip 'm'm

i LU

1L MESSO COMUNALE
frip FAOG BANMCLE




